
Одговор: Во прилог на Решението беше доставен примерок од Одлуката 

У.бр.80/2023, објавена и на интернет-страницата на Судот, www.ustavensud.mk, во 

делот „одлуки и решенија“. 
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